ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториlI

Глава администрации города

Евпатории Республики Крым

Ns 7Б5,h-,
,оо, ов d,оа'

овыявлениипраВооб;lаДателяранееУчтенногообъекганеДВи}кимости

в соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

Ns 218_Фз (о .оaуоuр.ruенной регистрации недвижимости>, администрация города

Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. в отношении ТlЗ доли жилого помещения общей площадью 46,2 кв,м,

с кадастровым номером: 90:18:030103: 2497,расположенного по адресу: Республика Крым,

г.Евпатория,пгт.Мирный'Уп.ш*оп""u",д5,кВ.50,вкачестВеегоправооблаДатеЛя,
владеющего данным обraпrо* недвижимости на праве собственности, вьUIвлена Ларина

ЖаннаЛеониДовна'...'......ГоДарожДеНия,паспорТГражДанинаРоссийскойФедерации
серияноМер..,Дата.ВыДачи''ВыДан..,КоДпоДразДеления......'.'
СНИЛС .....,проживающчипоадресу: """""""

2. Право .обйu.r*ости JIариrrои жurr"ы Леонидовны на указанный в пункте 1

настоящего .rо"йовления объект недвижимости подтверждается сведени,Iми о

правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, предоставленных филиалом

гуп рК <Крым БТи) (Свидегелоaruо о праве собственности на жилье, выдано Мирновским

поссоветом l 1. 10.2006),
з. Указанный'в пункте 1 настоящего постановления объею недвижимости

не прекратил существование,
4. Щепартаменту имущественных и земельных отношений администрации города

Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых изменений

u auaд"rr"" ЕдиногО государственного реестра недвижимости,

5.НастояЩеепостаноВЛениеВстУпаетВсиJryсоДняпоДПисанияипоДлежит
размещению на официальном портале Правлтгепо.,uu Ресгryблики Крым - http://rk,gov,ru

в р.Iзделе, оМу-ri"чiп-опоr. obp*ouun,"o, подраздел <<Евпаторил>, а также на

официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики

Крым-httр:i/mУ-ечр.ruВразДеле<ЩокУментЬD)'поДразДел_<qЩокУментыаДМинистрации))
винформационно-телекомМУникационнойсетиобЩеГопоЛЬзоВаНvý.

б. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы uo*""""rpuu"" .орооа Евпатории Республики Крым, курирующего департамент

имущественных и земельных отношений адми"""рuч", города Евпатории Республики

Крым.

А.Ю. Юръев